PAGE
7

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

18 мая 2011 г. № С 11-6
	Об утверждении Порядка, регулирующего учет многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

В целях реализации Закона Чувашской Республики от 1 апреля 2011 года № 10               «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республики», в соответствии со 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики  Новочебоксарское городское Собрание депутатов  Чувашской Республики р е ш и л о:

        1. Утвердить прилагаемый Порядок, регулирующий учет многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности.
2. Определить Сектор жилищных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики уполномоченным органом по учету многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

	Глава города Новочебоксарска -

председатель Новочебоксарского

городского Собрания депутатов

Чувашской Республики

	 О.А. Матвеев

_1364216394.doc
[image: image1.png]